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
ficazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO DI MQ.90, 1° PIANO, INGRESSO, 
TINELLO-CUCINOTTO, AMPIO SALONE, 2 CA-
MERE GRANDI, BAGNO CON VASCA. CANTINA. 
OTTIMO ANCHE USO INVESTIMENTO RESA 10%. 
A SOLI €52.000 NON TRATTABILI. - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APPARTAMENTO RISTRUTTURA-
TO AL 2 PIANO COMPOSTO DA CUCINA ABITA-
BILE, SALA, 2 AMPIE CAMERE MATRIMONIALI 
BAGNO RIFATTO COMPLETAMENTE NEL 2009, 
BALCONE - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO ZONA V. A.PICENO ALTA. 
IN PICCOLO CONDOMINIO APPARTAMEN-
TO AL P.1^ (ULTIMO) DIVISO IN : TINELLO 
CUCININO, SALA 2 CAMERE, BAGNO, 2 
BALCONI. IMPIANTI RIFATTI. TERMO AUT. € 
67.000,00 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO MOLTO BELLO P. 2^ NO ASC. 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO ANNI 2000, 
AMMOBILIATO. SALONE LUMINOSISSIMO, CU-
CINA, BAGNO CON MOBILE, CAMERE 2 DOPPIE, 
BALCONE. € 115.000. - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

 VENDIAMO APPARTAMENTO CON OTTIME POS-
SIBILITA DI PERSONALIZZAZIONE - INGRESSO 
AL PIANO RIALZATO MA AFFACCI AL TERZO PIA-
NO -SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE , 2 BA-
GNI DI CUI UNO INTERNO A CAMERETTA - AMPIO 
BALCONE - CANTINA € 115.000 - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APP COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO IN-
TERNAMENTE 2013 CON MATERIALI DI PRE-
GIO MQ 98 CATAST. T.A. INGR., SALA, AMPIA 
CUCINA, 2 CAMERE GRANDI, DUE BAGNI FINE-
STRATI, RIP. . - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO RISTRUTTURATO, SALONE, 
AMPIA CUCINA, BAGNO NUOVO, 2 CAMERE DOP-
PIE, COMPLETO DI BALCONI, CANTINA, POSTO 
AUTO. PIANO PRIMO, AFFACCIO TRANQUILLO, 
TERMO AUT. OTTIMO INVESTIMENTO.RESA AN-
NUA 7% ANNUO. € 109.000 TR. - CLASSE F - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

CON GIARDINO ED INGRESSO INDIPENDENTE SE-
MINUOVO. ZONA VILLA FAVORITA. GRANDE ZONA 
LIVING CON AFFACCIO SUL PROPRIO GIARDINO 
PRIVATO, CAMERA E BAGNO. RIFINITURE AI MASSI-
MI LIVELLI. TERMO A PAVIMENTO. €138.000 - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

VICINANZE VIA PESARO VENDIAMO OTTIMO AP-
PARTAMENTO AL 2 PIANO CON ASCENSORE COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO NEL 2012 - SALA 
CON CUCINA A VISTA - 2 CAMERE MATRIMONIALI 
- BAGNO - RIPOSTIGLIO - CANTINA -TUTTO IN OTTI-
MO STATO - ABITABILE SUBITO !!! - CLASSE E - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 96.511

IN POSIZIONE TRANQUILLA E AD UN PASSO DA TUTTI I 
SERVIZI , VENDIAMO APPARTAMENTO AL 2 PIANO CON 
ASCENSORE AMPIO E LUMINOSO - COMPOSTO DA SALA 
CON BALCONI, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI , BAGNO , RIPOSTIGLIO, CANTINA E GARAGE , AMPIA 
POSSIBILITA DI PERSONALIZZAZIONE -€ 110.000 - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

IMMERSA NEL VERDE , VENDIAMO APPARTA-
MENTO ULTIMO PIANO IN PICCOLA PALAZZINA 
,RISTRUTTURATO COMPOSTO DA SALA, CUCI-
NA ABITABILE, 3 CAMERE, 2 BAGNI, RIPOSTIGLI 
, GIARDINO MQ 300 . ZONA SERVITA DA MEZZI € 
120.000 - CLASSE F - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 140,62

4028.0 APPARTAMENTO

114.4 VENDITA REN TO BUY

4021.0 BORGO RODI 3674.0 AFFARE!!!!

3389.0 ZONA VIA URBINO

ZONA V. A.PICENO ALTA

4032.0 ZONA A. PICENO

3717.0 ZONA REGIONE

3701.0 ZONA SERVITISSIMA

3988.0 GRAZIE

4030.0 GRAZIOSO APPARTAMENTINO

3810.0 ZONA SERVITA 4000.0 ZONA GRAZIE3991.0 ZONA CANDIA

 € 125.000

 € 120.000

 € 115.000

 € 110.000

 € 115.000 

 € 52.000 

 € 67.000  € 138.000  € 109.000 tr  € 85.000 tr

 € 109.000 tr

GRAZIOSO APPARTAMENTO CON ASCEN-
SORE IN OTTIME CONDIZIONI INTERNE, 
PAVIMENTI IN PARQUET MASSELLO NUO-
VO, CALDAIA NUOVA. LUMINOSO. MQ.85 
PANORAMICO E SILENZIOSO. € 69.000 
TR. - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3256.0 OTTIMO PER GIOVANI!!!!
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